
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «5» июня 2024 г. № 1292 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации 

городского округа «Котлас» от 12 декабря 2016 г. № 2979 «Об определении мест 

отбывания административного наказания в виде обязательных работ» 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», принимая во внимание письменное заявления директора муниципального 

учреждения «Молодежный Центр» об изменении формулировки наименования 

должностей, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде 

обязательных работ, отбывают обязательные работы, администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 12 декабря 2016 г. № 2979 «Об определении мест отбывания 

административного наказания в виде обязательных работ» (в ред. от 1 апреля 2017 г. 

№715, от 7 декабря 2017 г. № 2703, от  6 марта 2018 г. № 478, от 6 октября 2023 г. № 2327)  

(далее – Постановление), изложив перечень организаций для отбывания 

административного наказания в виде обязательных работ (приложение №1 к 

Постановлению)  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                   Д.Д. Шевела 

 

 
 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас»  

от «5» июня 2024 г. № 1292 
  

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас»  

от 12 декабря 2016 г. № 2979 

 

 

Перечень организаций для отбывания административного наказания  

в виде обязательных работ 
 

№ 

п/ п 

Наименование учреждения 

(организации) Адрес местонахождения учреждения (организации), 

телефон, ФИО руководителя 

1 МУ «Молодежный Центр» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. 

Володарского, д. 21; 

тел. 2-06-07 

Пушкина Анна Сергеевна 

2 

Местная благотворительная 

общественная организация 

«Центр помощи «Право на 

жизнь» г. Котлас 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Чиркова, д. 

17-а; тел. 8¬921-247-27-69  

Ревякина Наталья Витальевна 

3 

Муниципальное бюджетное 

учреждение городского округа 

«Котлас» «Служба 

благоустройства» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Новая 

Ветка, д. 3, корп. 23; тел. 8-921-485-39-72  

Степин Эдуард Павлович 

4 

Муниципальное учреждение 

культуры «Котласская 

централизованная 

библиотечная система» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. 

Кузнецова, д. 6-«А»; тел. 5-10-22 

Степанов Александр Юрьевич 

5 

Муниципальное учреждение 

культуры «Котласский 

драматический театр» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. 7-го Съезда 

Советов, д. 64; тел. 2-19-24 

Вельган Мирослав Ярославович 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное учреждение 

культуры «Котласский 

культурно-досуговый 

комплекс» 

 

 

ОТДЕЛ «КОТЛАССКИЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ»  

165300 Архангельская область, г. Котлас, ул. Мелентьева, 

18,  

тел. 2-54-65 

Вельган Мирослав Ярославович 

 

ОТДЕЛ «ЛИМЕНДСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

г. Котлас, ул. Заполярная, 20 

ОТДЕЛ «ВЫЧЕГОДСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ульянова, 27 



  ОТДЕЛ «ДОМ КУЛЬТУРЫ «ОКТЯБРЬ» 

г. Котлас, ул. Салтыкова-Щедрина, 2А 

  

ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА 

 г. Котлас, ул. Гагарина, 62 

ТУРИСТСКО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

«КОТЛАС» 

г. Котлас, ул. Ленина, д. 62 

 

7 Общество с ограниченной 

ответственностью «Жилфонд - 

город» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 

18; 

тел. 5-05-97 

Колотова Галина Юрьевна 

 

8 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Жилфонд-

сервис» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, пер. Угловой, 

д. 1, оф. 20; тел. 5-28-73 

Сущенко Александр Александрович 

 

9 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Котласский рынок» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 

69; 

тел. 8-921-290-92-15 

Гулевский Алексей Леонидович 

 

10 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Управдом 

Плюс» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Кузнецова, 

д. 17; 

тел. 5-28-73 

Суханов Александр Николаевич 
 

11 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«УправдомДом плюс 1» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. 

Володарского, д. 106; тел. 5-28-73 

Копосова Инна Юрьевна 

12 Общество с ограниченной 

ответственностью «Единый 

ритуальный центр» 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 

165 

тел.: 2-52-52, 8-952-305-40-44 

Карев Тимур Николаевич 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

Индивидуальный 

предприниматель Потанина 

Наталья Игоревна 

Юридический адрес: 162609, Вологодская область, г. 

Череповец, ул. Наседкина, д. 17, кв. 293; 

Почтовый адрес: 165300, Архангельская область, г. 

Котлас, проезд Промышленный тупик, д. 5, корп. 1. 

165300, Архангельская область, г. Котлас, 70 лет Октября, 

д. 9А; 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Кузнецова, 

д. 5А; 

165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. 

Мелентьева, д. 29А. 

тел.: 8(909)5516862 

e-mail: potanina@yandex.ru 

Потанина Наталья Игоревна 

 

 

mailto:potanina@yandex.ru

